

اعلام اسامی داوران هفته دوم لیگ برتر؛

داور بازی حساس تراکتور و پرسپولیس مشخص شد

اسامی داوران بازی های هفته دوم لیگ برتر فوتبال کشور اعلام شد، که امیر عرب براقی قضاوت حساس ترین دیدار هفته را بر عهده دارد.

گروه ورزشی - هفته دوم رقابت های فوتبال لیگ برتر، از سه شنبه ۲۴ مرداد آغاز می شود. کمیته داوران اسامی داوران این هفته را اعلام کرد.

اسامی داوران به شرح زیر است:
سوی کمیته داوران اعلام شد:
سه شنبه ۲۴ مرداد
پیکان و گل گهر سیرجان
داوران: عباس راکی، محمد هاشمی نسب، رحیم حاجی پور،

محمدرضا تارخ
ناظر: رضا سخندان
آومینیوم اراک و استقلال خوزستان
داوران: حسین زمانی، حسن ظهیری، محسن حکیم، مهرداد خسروی
ناظر: ایرج نظری
چهارشنبه ۲۵ مرداد
شمس آذر قزوین و هوادار
داوران: رضا عادل، علیرضا

مرادی، امین قدیری، فرهاد امینی
ناظر: حسین خانبان
تراکتور و پرسپولیس
داوران: امیر عرب براقی، محمدرضا منصور، سعید قاسمی، کوپال ناظمی
ناظر: محسن قهرمانی
مس رفسنجان و نساجی مازندران
داوران: میثم حیدری، حمید نادری، بهمن عبدالمهدی و وحید زمانی



ناظر: سعید علیزادیان
ذوب آهن و سپاهان
داوران: مرتضی منصوریان، یعقوب سخندان، امین زاهدی، احمد محمدی
ناظر: نادر جعفری
فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان
داوران: بیژن حیدری، حسین مرادی، علی احمدی، ایمان کپیش
ناظر: البرز حاجی پور
پنجشنبه ۲۶ مرداد
استقلال و ملوان انزلی
داوران: سیدرضا مهدوی، امیرمحمدی داود زاده، امیررضا آشور

«آسمان خراش های بی گزند»؛ باور کنید ترک عادت موجب شفاف است!

بسیکبال است و بدون شک شناخت خوبی به همه جوانب این رشته دارد اما اهالی بسیکبال نگران هستند که باخت های سریالی با دمیتر تیم ملی تبدیل به عادت نشود زیرا در این صورت خارج شدن از این بحران به مراتب سخت تر از کاری است که امروز داور و تیم ایران به دنبال آن هستند. خط خوردن محمد جمشیدی از تیم ملی نیز اتفاقی بود که خیلی ها را شوکه کرد. هر چند برخی از کارشناسان این رشته دمیر را محق می دانند تا تفکرات خود را در تیم اجرایی کنند.

جام جهانی بسیکبال ۲۰۲۳ تا ۳ شهریور به میزبانی ۳ کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی برگزار خواهد شد. ملی پوشان کشورمان بعد از این رویداد آماده حضور در بازی های آسیایی هانگژو می شوند و جامعه بسیکبال اهالی ورزش به دنبال آن هستند تا بازهم افتخار آفرینی این رشته را در آسیا نظاره گر و امید به حضور در بازی های المپیک پاریس باشند، انتظاری که به حق است اما باید دید میسر می شود یا خیر؟

دو بازی دوستانه دیگر را تجربه کنند. ملی پوشان کشورمان ۱۶ مرداد در روسیه به مصاف تیم ملی این کشور رفتند که بازم شکست حاصل تلاش تیم ایران بود و آنها این بار ۷۲ بر ۵۹ مغلوب شدند. آنها پس در دومین بازی نیز برابر روسیه حریفی برای گفتن نداشتند تا شکستی دوباره با دمیتر در کارنامه تیم ملی ایران ثبت شود. آنها این بار ۷۱ بر ۵۷ نتیجه را واگذار کردند اما در این بازی با نظر سرمربی تیم ملی حامد حدادی در فهرست ۱۲ نفره قرار نداشت تا فرصت استراحت برای کاپیتان تیم ملی بعد از مصدومیت سختی که داشت، فراهم شود. تیم ملی بسیکبال ایران امروز در ادامه مسابقات تدارکاتی جام جهانی با نتیجه ۸۱ بر ۶۶ مقابل مونته نگرو هم شکست خورد و فردا باید به مصاف بازنده دیدار گرجستان و اردن برود.

بدون شک انتظار از تیم ملی بسیکبال ایران زیاد است به خصوص اینکه جواد داوری، سکاتراران این فدراسیون و یکی از ملی پوشان اسبق

نیاز دارد که این شرایط برای دمیر مهیا شد، هر چند به نظر می رسد با توجه به زمان باقیمانده تا آغاز جام جهانی نباید از او انتظار خلق معجزه و شگفتی داشت. در این میان، نکته مهم روند کار تیم ملی بسیکبال ایران است؛ تیم ایران با هاگان دمیر تا امروز در ۵ دیدار تدارکاتی به میان رفته که در همه این بازی ها نتیجه را واگذار و حریفی برای گفتن نداشتند. تیم ایران در راه آماده سازی برای جام جهانی و بازی های آسیایی هانگژو برنامه های برون مرزی را تدارک دید، آنها ابتدا به ترکیه رفتند و از آنجا راهی لبنان شد. سفر به روسیه و اکنون حضور در گرجستان از دیگر برنامه های برون مرزی ملی پوشان بسیکبال در این روزها بوده است.

دو شکست با نتایج ۷۳ بر ۶۶ و ۸۱ بر ۷۷ برابر لبنان شوغات دمیر و شاگردانش از بیروت بود. آنها بعد از اردوی تدارکاتی و دو بازی دوستانه ای که انجام دادند به تهران بازگشتند تا در ایران ریکاوری کرده و راهی روسیه شوند تا این بار در سرزمین تزارها



تیم ملی بسیکبال ایران پس طی کردن مسیری سخت و نفس گیر در آخرین لحظات یکی از مسافران جام جهانی شد تا آسمان خراش های ایرانی فرصت حضور دوباره در این آوردگاه را داشته باشند، هر چند در این حضور اتفاقاتی رخ داد که به سود بسیکبال ایران بود اما مهم رسیدن

برتری بانوان بسکتابلیست در نخستین بازی کاپ آسیا

حضورشان را در این مسابقات تجربه می کنند. در کوارتر اول بازی پایاپای داشتند. این کوارتر با نتیجه ۱۸ بر ۱۷ به سود مازنی تمام شد.

کشورمان برای شرکت در کاپ آسیا دیویژن B در تایلد حضور دارد که در نخستین دیدار امروز به مصاف مازنی رفت.

گروه ورزشی - تیم ملی بسکتابلیست بانوان کشورمان نخستین دیدار خود در کاپ آسیا را با برد پشت سر گذاشت.



انتخاب غیر منتظره سون در قلمرو تاریخی علی دایی

کشورمان روزهای ۲۳ و ۲۴ مرداد نیز مقابل مغولستان و اندونزی قرار می گیرند. تیم قهرمان این رقابت ها جواز صعود به دیویژن A آسیا را کسب خواهد کرد.

بازی را در نهایت با نتیجه ۶۵ بر ۵۹ پیروز شدند تا نخستین برد ایران رقم بخورد. بانوان بسکتابلیست کشورمان در این مسابقات با مالزی، اندونزی و مغولستان همگروه هستند. ملی پوشان

در کوارتر دوم برتری با شاگردان الی کاپوچینی بود تیم ملی کشورمان نیمه اول را ۳۸ بر ۳۱ پیروز شد. کوارتر سوم هم با نتیجه ۵۷ بر ۴۸ به سود ایران پیگیری شد. ملی پوشان کشورمان این

گروه ورزشی - اگرچه سال های سال از قهرمانی ایران در جام ملت های آسیا می گذرد اما دو اسطوره تیم ملی قابل چشم پوشی نیستند.

آخرین بار تیم ملی ایران در جام ملت های ۱۹۷۶ موفق شد جام قهرمانی آسیا را بالای سر ببرد و پس از آن هرگز به فینال این مسابقات هم نرسید. اما چند دوره مختلف تیم های خاطره انگیز ایران، چشمان طرفداران در جای جای قاره کهن را به خود جلب کرد و حالا دو ستاره ایرانی را به تیم رویایی جام ملت های آسیا رسانده است.

از چندی پیش کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور ۴۸ ستاره فوتبال آسیا، اقدام به نظر خواهی از کاربران خود کرد تا در نهایت تیم ۴+۱۱ نفره منتخب خود را در خروجی و بسایب خود قرار دهد؛ تیمی که حالا با حضور بازیکنان ایرانی، ژاپنی، عربستانی، استرالیایی و اهل کره جنوبی تکمیل شده است. البته روی نیمکت یک بازیکن عراقی هم دیده می شود.

خط دروازه ایسن تیم به محمد الدعاغه سپرده شده است. این اسطوره فوتبال عربستان قهرمانی جام ملت های ۱۹۹۶ را به دست آورد و همچنین برای دو دوره متوالی به عنوان بهترین دروازه بان این رقابتها انتخاب شد تا شایسته ترین فرد برای حضور در دروازه لقب بگیرد.

در خط دروازه یوتو ناگاتومو خراب شده را بهبود بخشند.

آس هم در این رابطه نوشت که امپایه مصمم است که این فصل را در پارک دو پرنس ادامه دهد و توجهی به شایعات و حواشی ندارد. او اکنون آماده است تا مذاکرات با باشگاه را برای یک قرارداد جدید شروع کند. این آرزوی بزرگ ناصر الخلیفی است که از دو ماه پیش به شدت از امپایه به خاطر تمدید نکردن قراردادش خشمگین است و او



تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی ، فناوری اطاعات

سرویس اینترنت وایرلس

ویژه هتل ها ، کافی نت ها ، گیمرها ، شرکتها

ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

تماس : ۰۷۶۴۴۸۰۵۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵
www.tiyam.ir
 tiyamnet
 ۷۶۴۴۸۰۵۵۰۰۰



بود که موفق شد جایگاه خود به عنوان برترین گلزن ملی جهان را تثبیت و برای نزدیک به دو دهه حفظ کند.

نکته جالب اینکه تیم کپیتال تنها مهاجم این تیم است که موفق به کسب جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱۵ شده است. البته دایی عنوان آقای گلی جام ۱۹۹۶ را به دست آورد و در یک بازی ۴ گل به کره جنوبی زد تا یکی از نفرت ماندگار این تیم باشد.

این در حالی است که نفرت ذخیره با حضور متئو رایان گلر استرالیایی، صالح النوعایمه بازیکن عربستانی، نشاط اکرم سابق ستاره عراق و ماجد عبدالله اسطوره عربستانی تکمیل شده است.

راهی دیدار فینال شود. خط میانی این تیم رویایی، به سه بازیکن طلایی از کره و ژاپن سپرده شده است. جایی که شنسوکه ناکامورا، کیسوک هوندا و پارک چی سونگ حضور دارند که در این بین دو ستاره ژاپنی توانستند قهرمانی را تجربه کنند اما پارک چی سونگ به این موفقیت نائل نیامد.

در خط حمله تیم کپیتال و سون هیونگ مین در کنار اسطوره فوتبال آسیا، علی دایی، حضور دارند. حضور علی دایی با پیراهن معروف تیم ملی در جام ملت های ۲۰۰۴ جام جهانی ۲۰۰۶، خاطرات زیادی را برای طرفداران فوتبال در ایران زنده می کند. دایی در همین سالها

و یوچی ناکازاوا از ژاپن و هونگ میونگ بو از کره جنوبی حضور دارند اما نسام مورد توجه برای طرفداران فوتبال در ایران، کسی نیست جز مهدی مهدوی کیا. اسطوره شماره ۲ فوتبال ایران که سابقه سالها حضور در یونیسلیگا را دارد، اگرچه نتوانست به قهرمانی آسیا برسد اما با درخشش در جام ملتها، نظر شرکت کنندگان در نظرسنجی را به خود جلب کرد.

مهدوی کیا در جام ملت های ۱۹۹۶ حضور داشت و در سه جام ملت های بعدی نیز به عنوان بازیکن کلیدی تیم ایران به میدان رفت و دو بار در نیمه نهایی نیز حضور داشت و به خصوص در ۲۰۰۴ بدشانس بود که نتوانست



کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSIWDr0ZKYBOdIRj9j7l>

